
UCHWAŁA NR 19/26 /2017
ZARZĄDU EKOLOGICZNEGO ZWIĄZKU GMIN "DZIAŁDOWSZCZYZNA"

z dnia 1 marca 2017 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Związku za 2016 rok

Na podstawie art. 247, art. 267, art. 269 oraz art. 270 i art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Z 2016 r. poz.1870 ze zm.), art. 13 pkt 5 ustawy z dnia 7 października 1992 r. 
o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 561), Zarząd Ekologicznego Związku Gmin 
„Działdowszczyzna” postanawia:

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” za 
2016r. stanowiący załącznik nr 1 do uchwały według, którego:

- plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 13.877.022,00 zł;

- wykonanie wynosi 13.258.290,39 zł;

- plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 15.485.510,00 zł;

- wykonanie wynosi 14.656.032,74 zł.

§ 2. Przyjąć informację o stanie mienia Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” stanowiącą 
załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. Sprawozdanie o którym mowa w § 1 przekazać:

1. Zgromadzeniu Związku;

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób przewidziany dla 
przepisów prawa miejscowego.

 

PRZEWODNICZĄCY 
ZARZĄDU

Kazimierz Kordecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 1028



 
Załącznik nr 1 

  

 
do Uchwały nr  19 /26/2017 

  

 
 Zarządu EZG "Działdowszczyzna" 

  

 
z dnia 1 marca  2017r. 

   
  Sprawozdanie 

  z wykonania budżetu Ekologicznego Związku Gmin "Działdowszczyzna" 

  za 2016 rok 

  

                       Budżet Ekologicznego Związku Gmin "Działdowszczyzna" na 2016 rok został zatwierdzony 

  Uchwałą Nr VII/46/2015 z dnia 16 grudnia 2015 roku. 

  Po stronie dochodów budżet został uchwalony na kwotę 13.875.155 złotych, po stronie wydatków 

  na kwotę 14.667.806 zł. Zaplanowano deficyt w kwocie 792.651 złotych.  

  Łącznie w okresie sprawozdawczym Zgromadzenie Związku podjęło 5 uchwał zmieniających budżet. 

  

   Plan budżetu po zmianach na dzień 31 grudnia 2016 roku kształtował się następująco: 

  

   Dochody  13.877.022,00 

   Wydatki   15.485.510,00 

  

   W trakcie 2016  roku plan dochodów został zwiększony w drodze kolejnych zmian budżetu  

  Związku o 1.867 złotych , natomiast plan wydatków o 817.704 zł. 

  

   Deficyt budżetu, według stanu na dzień 31 grudnia 2016 roku wyniósł 1.608.488 złotych. 

  

   DOCHODY 

  

   Dochody budżetu Związku zostały zrealizowanie w wysokości 13.703.950,39 zł, co stanowi 98,7% 

  z tego dochody bieżące 13.258.290,39 ( 98,7%) oraz dochody majątkowe 445.660 zł (100%) 

  

   Wykonanie dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach przedstawia poniższa 

tabela. 

    

  dział         

  rozdział Treść Plan 2016 r. Wykonanie % 

  §         

  1. 2. 3. 4. 5. 

  750 Administracja publiczna                216 994,00               216 407,78             99,73     

  75095 Pozostała działalność               216 994,00              216 407,78             99,73     

  O970 Wpływy z różnych dochodów               2 500,00                   1 913,78             76,55     

  2900 Wpływy z wpłat gmin na rzecz innych jst.                214 494,00               214 494,00            100,00     

    na dofinansowanie zadań bieżących       

  758 Różne rozliczenia             20 000,00                 16 328,84             81,64     

  75814 Różne rozliczenia finansowe             20 000,00                16 328,84             81,64     

  O920 Pozostałe odsetki             20 000,00                 16 328,84             81,64     

  900 Gospodarka komunalna i       

    ochrona środowiska       13 640 028,00              13 471 213,77             98,76     

  90002 Gospodarka odpadami      13 640 028,00             13 471 213,77                98,76     

  0400 Wpływy oz opłaty produktowej             20 000,00                   7 121,18             35,61     

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1028



O470 Wpływy z opłat za trwały zarząd,           400 000,00               309 534,41             77,38     

    użytkowanie i służebności       

  O490 Wpływy z innych lokalnych opłat       11 031 690,00          10 998 715,57             99,70     

    pobieranych przez jst na podstawie       

    odrębnych ustaw       

  O690 Wpływy z różnych opłat           145 000,00               133 008,45             91,73     

  O910 Odsetki od nieterminowych wpłat             35 000,00                 33 680,11             96,23     

    z tytułu podatków i opłat       

  O970 Wpływy z różnych dochodów           165 000,00               145 816,73             88,37     

  2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków       

    obrotowych samorządowego zakładu               5 177,00                   5 176,32             99,99     

    budżetowego       

  2900 Wpływy z wpłat gmin na rzecz innych jst.         1 392 501,00            1 392 501,00            100,00     

    na dofinansowanie zadań bieżących       

  6650 Wpływy z wpłat gmin na rzecz związków           445 660,00               445 660,00            100,00     

    gmin na dofinansowanie zadań i zakupów       

    inwestycyjnych       

    Dochody ogółem, w tym:       13 877 022,00              13 703 950,39             98,75     

    majątkowe           445 660,00               445 660,00            100,00     

    bieżące       13 431 362,00              13 258 290,39             98,71     

  Na dzień 31 grudnia 2016 roku należności pozostałe do zapłaty z tytułu opłaty za odpady stanowią 

  kwotę 1.581.522,54 zł., z tego zaległości to 1.251.111,30 zł. 

  

   Plan wydatków wynosi 15.485.510,00 zł, wykonanie 14.656.032,74 zł, co stanowi 94,6% wydatków 

  w stosunku do planu. 

  

   Plan wydatków oraz ich wykonanie przedstawia poniższa tabela: 

  
dział         

  rozdział Treść Plan 2016 r. Wykonanie % 

  §         

  1. 2. 3. 4. 5. 

  750 Administracja publiczna           748 940,00               554 978,26             74,10     

  75095 Pozostała działalność           748 940,00              554 978,26                74,10     

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie               2 300,00                   1 097,56             47,72     

    zaliczane do wynagrodzeń       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           338 740,00               336 581,80             99,36     

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne             42 100,00                 23 899,49             56,77     

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne             65 500,00                 49 266,47             75,22     

  4120 Składki na Fundusz Pracy               9 500,00                   4 056,75             42,70     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe             15 000,00                   5 325,00             35,50     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia             70 000,00                 17 304,95             24,72     

  4260 Zakup energii               7 600,00                   5 711,10             75,15     

  4270 Zakup usług remontowych               4 000,00                   1 793,94             44,85     

  4280 Zakup usług zdrowotnych               1 000,00                     670,00             67,00     

  4300 Zakup usług pozostałych             70 600,00                 48 368,49             68,51     

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomun.             15 600,00                 13 100,81             83,98     

  4410 Podróże służbowe krajowe             10 000,00                   6 883,01             68,83     

  4430 Różne opłaty i składki             10 000,00                   4 885,37             48,85     

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1028



4440 Odpisy na ZFŚS             20 000,00                 18 673,00             93,37     

  4480 Podatek od nieruchomości             42 000,00                   2 748,00               6,54     

  4700 Szkolenie pracowników nie będących             25 000,00                 14 612,52             58,45     

    członkami służby cywilnej       

  757 Obsługa długu publicznego             98 900,00                 95 636,27             96,70     

  75702 Obsługa papierów wartościowych             98 900,00                95 636,27             96,70     

    kredytów i pożyczek j.s.t.       

  8110 Odsetki od samorządowych papierów             98 900,00                 95 636,27             96,70     

  

  

wartościowych lub zaciągniętych 

pożyczek       

  758 Różne rozliczenia           460 660,00                            -                    -       

  75818 Rezerwy ogólne i celowe           460 660,00                            -                         -       

  4810 Rezerwy            460 660,00                            -                    -       

  900 Gospodarka komunalna i       

    ochrona środowiska       14 177 010,00              14 005 418,21             98,79     

  90002 Gospodarka odpadami      14 047 010,00          14 005 418,21             99,70     

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           542 400,00               536 591,56             98,93     

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne             42 000,00                 41 788,52             99,50     

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne             99 000,00                 95 086,30             96,05     

  4120 Składki na Fundusz Pracy             10 500,00                   9 400,44             89,53     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia             80 000,00                 76 624,76             95,78     

  4300 Zakup usług pozostałych       11 303 000,00          11 283 960,55             99,83     

  4430 Różne opłaty i składki             28 500,00                 21 338,44             74,87     

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst.               1 000,00                       20,00               2,00     

  6050 Wydatki inwestycyjne jedn.budżet.         1 940 610,00            1 940 607,64            100,00     

  90013 Schroniska dla zwierząt           130 000,00                            -                    -       

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową           130 000,00                            -                    -       

    udzielaną między jst na inwestycje       

    Wydatki ogółem, w tym:       15 485 510,00          14 656 032,74             94,64     

    majątkowe         2 070 610,00            1 940 607,64             93,72     

    bieżące       13 414 900,00          12 715 425,10             94,79     

            

  Źródła pochodzenia dochodów przedstawiają się następująco: 

  

   Dział 750 Administracja publiczna. 

  § 0970 - plan 2.500,00 zł wykonanie 1.913,78 zł. Na wykonanie dochodów składają się wpłaty dotyczące  

  rozliczeń z lat ubiegłych, w szczególności za dzierżawę pojemników, odszkodowanie z firmy 

ubezpieczeniowej 

  oraz czynsz z EKO-TRANS z tytułu wynajmu pomieszczeń. 

  

   § 2900 - plan 214.494,00 zł wykonanie 214.494 zł.  

  Wpływy z wpłat składek członkowskich Gmin należących do Związku oraz wpłaty na edukację  

  ekologiczną. 

  

   Dział 758 Różne rozliczenia 

  § 0920 - pozostałe odsetki bankowe - plan 20.000,00, wykonanie 16328,84 złotych. Są to wpływy 

  z tytułu odsetek od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych i lokat. 

  

    

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1028



Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 

   § 0400 - plan 20.000,00 złotych, wykonanie 7.121,18 zł. W tej wysokości opłatę produktową przekazał 

  Urząd Marszałkowski. 

  

   § 0470 - plan 400.000,00 złotych, wykonanie 358.653,13 zł. Wpłata za zarząd i użytkowanie  

  składowiska odpadów przez PGK Lidzbark i Spółkę EKO-TRANS, liczona na podstwie przyjętych na 

  składowisko odpadów. 

  § 0490 - paragraf ten obejmuje wpływy z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

  Plan 11.031.690 zł, wykonanie 10.998.715,57 złotych.  

  Na dzień 31.12.2016  przypis opłaty z tytułu gospodarowania odpadami wyniósł 12.651.099,71 złotych, 

  do zapłaty pozostała kwota 1.581.522,54 złotych, z tego 1.251.111,30 to należności przeterminowane. 

  

   § 0690 - wpływy z różnych opłat w tym rozdziale dotyczą kosztów upomnienia od opłaty za 

  gospodarowanie odpadami oraz wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych. Dochody z tego tytułu  

  zaplanowano w wysokości 145.000,00 złotych, a wykonano 133.008,45. 

  W 2016 rok wysłano 13.373 upomnienia. Wpływy z tytułu kosztów upomnienia w roku 2016 stanowiły 

kwotę 

  132.745,93 złotych.  

  Dochód z tytułu wpłat kosztów egzekucyjnych wyniósł 262,52 złotych. 

  

   § 0910 - paragraf ten obejmuje wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat  opłaty za 

  gospodarowanie odpadami. Plan 35.000 złotych , wykonanie 33.680,11 złotych. 

  

   § 0970 - plan 165.000,00 złotych, wykonanie 145.816,73 zł. - w tym paragrafie zrealizowano m.in..dochody  

  z tytułu zatrzymania wadium w wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego 

  

   § 2370 - plan 5.177 złotych, wykonanie 5.176,32 złotych - jest to wpływ do budżetu nadwyżki  

  środków obrotowych KZGO "OSADUS" 

  

   § 2900 - plan 1.392.501 złotych, wykonanie 1.392.501 zł. -są to wpłaty gmin członków Związku na 

  działalność bieżącą związaną z gospodarowaniem odpadami. 

  

   § 6650 - plan 445.6605 złotych, wykonanie 445.660 zł. - wpłaty gmin na zadanie inwestycyjne pod nazwą 

  "Modernizacja kompostowni w Zakrzewie". 

  

   

   Informacja o wysokości umorzonych należności o charakterze cywilnoprawnym oraz innych ulg 

  udzielonych w trybie Uchwały nr VII/49/2015 z dnia 16 grudnia 2015 Zgromadzenia Ekologicznego 

  Związku Gmin "Działdowszczyzna": 

  

       W 2016 roku Zarząd EZG "Działdowszczyzna" nie umarzał  należności pieniężnych mających charakter 

  cywilnoprawny, jak również nie stosował żadnych innych ulg w tym zakresie. 

  

   WYDATKI 

  

   Dział 750 Administracja publiczna. 

  

   Plan po zmianach 748.940,00, wykonanie 554.978,26 złotych. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1028



Wydatki tego działu obejmują: 

  1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników administracyjnych zatrudnionych w EZG  

       Działdowszczyzna. Umowa zlecenia dla osoby zatrudnionej do sprzątania pomieszczeń na ul.Osiedleńczej 

3A 

  2) odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

  3) opłaty za obsługę bankową, przesyłki pocztowe, abonament i rozmowy telefoniczne, udział w 

       szkoleniach, opłaty za energię, delegacje, zakup materiałów komputerowych itp. 

  4) zakup materiałów biurowych 

  5) dofinansowanie działań instytucji promujących ochronę środowiska 

  6) utrzymanie serwisu Biuletynu Informacji Publicznej. 

  

   Dział 757 Obsługa długu publicznego. 

  Z zaplanowanych środków spłacane są odsetki od zaciągniętych pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu 

  Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Plan po zmianach 98.900 złotych - wykonanie 95.636,27 złotych. 

  

   Dział 758  Różne rozliczenia. 

  Zaplanowane rezerwy w łącznej kwocie 460.660 zł w ciągu roku nie zostały rozdysponowane. 

  

   Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 

  Plan po zmianach14.047.010 zł, wykonanie 14.005.418,21 złotych. 

  Wydatki w tym dziale obejmują: 

  1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w referacie 

     gospodarki komunalnej EZG "Działdowszczyzna" - ul. Osiedleńcza 3A 

  2) opłaty za obsługę bankową, przesyłki pocztowe, abonament i rozmowy telefoniczne, udział 

      w szkoleniach, opłaty za wodę, delegacje, zakup materiałów komputerowych itp. 

  

   § 4210 - plan 80.000,00 złotych, wykonanie 76.624,76 zł. - Wydatki tego paragrafu obejmują m.in. 

  materiałów biurowych, tonerów, drobnego wyposażenia i środków czystości dla referatu gospodarki 

  komunalnej. Główną pozycją w wydatkach tego paragrafu w 2016 roku jest zakup pojemników do 

selektywnej 

  zbiórki odpadów komunalnych zrealizowany w ramach umożenia części pożyczki zaciągniętej z WFOŚiGW 

  Łączny koszt zakupu pojemników - 63.432,33 złotych. 

  

   § 4300 - z zaplanowanych w budżecie środków w kwocie 11.303.000 wykonano 11.283.960,55 złotych 

  Wydatki tego paragrafu obejmują m.in.: 

  1) koszty odbioru i zagospodarowania odpadów 

  2) koszty wynajmu i utrzymania pomieszczeń 

  3) opłaty za przesyłki pocztowe 

  4) wpłaty dla gmin z tytułu przyjmowania opłat za gospodarowanie odpadami w punktach kasowych 

  5) zapłatę za prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

  6) zapłata za odbiór leków przeterminowanych dla Omikron. 

  

   § 4430 - Plan po zmianach 28.500 złotych, wykonanie 21.338,44 złotych 

  Poniesione wydatki w tym paragrafie dotyczą gwarancji ubezpieczeniowej składowiska w Kozłowie oraz 

  koszty egzekucyjne przekazywane dla komorników z tytułu prowadzonej egzekucji opłaty za odpady. 

  

   § 4500 - Plan 1.000,00 złotych, wykonanie 20,00 złotych 

  Paragraf ten dotyczy podatku od środków transportowych, który w całości jest refundowany przez 

  Spółkę EKO TRANS i KZGO OSADUS. 

  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1028



§ 6050 - Plan 1.940.610 złotych, wykonanie 1.940.607,64 złotych 

  Paragraf ten obejmuje planowane wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą "Budowa kwatery 

  balastu nr 3 na składowisku w Zakrzewie gmina Działdowo" 

  

   Dział 900 rozdział 90013 Schroniska dla zwierząt. 

  

   § 6300 - plan 130.000,00 złotych, wykonanie 0 zł. Wydatki tego paragrafu dotyczą pomocy finansowej dla  

  gminy Nidzica na dofinansowanie budowy drogi gminnej w Tatarach prowadzącej do Schroniska dla 

Zwierząt. 

  Wydatek nie został zrealizowany, ponieważ Gmina Nidzica realizację tego zadania przewiduje w 2017 roku. 

  W związku z powyższym środki na ten cel zostały przeniesione do budżetu Związku na 2017 rok. 

  

   Wykonanie budżetu za rok 2016 zamknęło się deficytem w kwocie 952.082,35 złotych 

  W załączeniu realizacja zadań inwestycyjnych w 2016 roku. 

  

   Związek posiada należności wymagalne w łącznej kwocie 1.251.111,30 z tytułu opłaty za gospodarowanie 

  odpadami komunalnymi. 

  

   

   Na dzień 31 grudnia 2016 roku Ekologiczny Związek Gmin "Działdowszczyzna" nie posiada zobowiązań 

  wymagalnych. 

  W ciągu całego 2016 r. zadłużenie Związku z tytułu zaciągniętych w latach 2009-2016 pożyczek zmniejszyło 

się 

  o 1.008.086,76 złotych. Pożyczka zaciągnięta na budowę budynku biurowego została spłacona, po umorzeniu 

  kwoty 60.000 złotych zgodnie z umową zawartą z WFOSiGW 

  W kwietniu 2016 Związek zaciągnął pożyczkę z WFOŚiGW w kwocie 1.548.487,25 na budowę kwatery  

  balastu nr 3 na składowisku w Zakrzewie - II etap. 

  Stan kredytów i pożyczek na koniec roku budżetowego wynosi 3.495.789,71 złotych.  

  

   Zakład Budżetowy "OSADUS" 

  Planowane przychody w kwocie 6.544.262 zrealizowano w wysokości 6.164.731,84 tj. 94,2 % 

  Planowane koszty w kwocie 6.698.074 zrealizowano w wysokości 6.280.357,60 tj. 93,8 % 

  W załączeniu informacja z wykonania planu finansowego Zakładu Budżetowego "OSADUS". 

  

   Zmiany w planie wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem środków, 

  o których mowa w art.. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

  Ekologiczny Związek Gmin "Działdowszczyzna" w 2016 roku nie realizował programów finansowanych 

  z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków bezzwrotnej pomocy 

  państw członkowskich EFTA i pochodzących z innych źródeł. 

  

   Informację nt. stopień zaawansowania realizacji programów wieloletnich zawiera załącznik do 

  niniejszego sprawozdania. 

  

    

   

   

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1028



Wykonanie planu finansowego 

na dzień 31 grudnia 2016r. 

  

Komunalny Zakład Gospodarki Odpadami OSADUS Działdowo. 

 

Przychody 

paragraf Treść Plan finansowy 

2016 

Wykonanie planu Udział % 

0830 Wpływy z usług 5 148 662,00 4 990 959,27 97 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 385 600,00 1 173 622,93 85 

0920 Pozostałe wpływy finansowe 10 000,00 149,64 2 

 Razem 6 544 262,00  6 164 731,84 95 

Wydatki 

paragraf Treść Plan finansowy 

2016 

Wykonanie 

planu 

Udział % 

3020 Nagrody i wydatki 69 080,00 55 943,40 81 

4010 Wynagrodzenia osobowe 2 355 402,00 2 284 944,39 97 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 197 210,00 138 690,11 70 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 421 011,00 419 379,44 100 

4120 Składki na fundusz pracy 47 929,00 45 662,16 95 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 31 000,00 30 376,67 98 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 772 750,00 713 143,38 92 

4220 Zakup karmy dla zwierząt 50 300,00 49 930,92 99 

4260 Zakup energii 160 000,00 142 304,49 89 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 100,00 2 580,00 83 

4300 Zakup pozostałych usług 2 282 360,00 2 111 234,57 93 

4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 9 000,00 8 003,09 89 

4410 Podróże służbowe krajowe 10 020,00 9 693,89 97 

4430 Różne opłaty i składki 44 600,00 36 227,51 81 

4440 Odpisy na ZFSS 85 200,00 84 981,58 100 

4480 Podatek od nieruchomości 143 112,00 133 562,00 93 

4500 Podatek od środków transportowych 6 000,00 5 664,00 94 

4720 Amortyzacja 10 000,00 8 036,00 80 

x Razem 6 698 074,00 6 280 357,60 94 

     

Wykonanie planu finansowego za IV kwartał 2016 rok kształtuje się następująco: 

 

Przychody:  

przetwarzaniem odpadów komunalnych    3 833 464,63 

utylizacja osadów ściekowych        585 098,17 

odpadów organicznych           12 671,46 

odpady przemysłowe                      171 456,00 

pozostałe usługi            13 232,35 

sprzedaż surowców wtórnych                  1 116 019,49 

dopłata z  Rekopolu do sprzedanych surowców              53 603,44  

wpływy  z usług Schronisko                     375 036,66 

wpływy finansowe                    4 149,64 

Razem przychody :        6 164 731,84 
Kompostownia                                   769 225,63  

Schronisko                375 036,66 

Stacji Przetwarzania Odpadów                                5 020 469,55 

Razem przychody :          6 164 731,84 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1028



Koszty: 

zakup materiałów i energii                 905 378,79 

usługi obce                           2 121 817,66 

podatki i opłaty                                         175 453,51 

wynagrodzenia                                      2 509 954,57  

ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników            465 041,60 

pozostałe koszty rodzajowe (ZFSS, podróże służbowe)              94 675,47 

amortyzacja          8 036,00 

Razem koszty  :                          6 280 357,60 

Kompostownia                                         647 877,93 

Schronisko                      519 885,29 

Stacji Przetwarzania Odpadów                                    4 597 396,19 

Koszty Administracji                 515 198,19 

Razem koszty :                                               6 280 357,60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1028



 

 

 

 

REALIZACJA ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZA  2016 ROK 

 

 

 

Lp. 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

 

Planowane 

wydatki 

Zrealizowane wydatki 

 

ogółem 

w tym niewygasające 

1. 2. 3. 4. 5. 6.. 7. 8. 

1. 900 90002 6050 Rozbudowa składowiska w Zakrzewie o kwaterę Nr 3 1.940.607,64 1.940.607,64 0,00 

    O G Ó Ł E M: 1.940.607,64 1.940.607,64 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1028



 

 

 

INFORMACJA NT. STOPNIA ZAWANSOWANIA REALIZACJI PROGRAMÓW WIELOLETNICH według stanu na 31 grudnia 2016 

            Okres  łączne  wydatki Stopień % 

Lp. Nazwa zadania realizacji nakłady finansowe w 2016 roku realizacji 

    od - do bieżące majątkowe bieżące majątkowe przedsięwzięcia 

1. Odbiór, zbieranie i transport             

  odpadów komunalnych od 2015-2016 11 424 256,00 - 10 941 088,77 - 95,77 

  właścicieli nieruchomości   

       zamieszkałych i niezamieszkałych   

     2. Monitoring składowisk po rekultywacji 2016-2019 30 307,20 

 

5 387,40 

 

17,78 

  w Majkach i Kozłowie   

       Budowa kwatery balastu nr 3   

     3. na składowisku w Zakrzewie 2015-2016 - 3 909 182,00 - 3 908 415,99 99,98 

      

           

       OGÓŁEM   11 454 563,20 3 909 182,00 10 946 476,17 3 908 415,99 

 

        

                

       
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1028



                                                                                        Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                                          do Uchwały Nr  19/ 26 /2017 

                                                                                                                                                                          Zarządu EZG „Działdowszczyzna” 

                                                                                                                                                                           z dnia  1 marca 2017 r.  
                                  

Informacja 

o stanie mienia komunalnego   

Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” 

 na dzień 31 grudnia 2016r. 

 

Ekologiczny  Związek Gmin „Działdowszczyzna” posiada majątek  trwały  na dzień 31.12.2016 r.       

o wartości  34.231.470,15 z tego: 

1. działka o powierzchni 14,1427 ha  w Zakrzewie, składowisko i kompostownia o wartości 761.853,00 

2. składowisko odpadów komunalnych w Zakrzewie  wartość  2.133.322,93 

3. kompostownia Zakrzewo  wartość 1.621.901,86 

4. składowisko odpadów komunalnych w Ciechanówku wartość  2.187.455,08 

5. składowisko odpadów komunalnych w Zakrzewie kwatera II wartość 1.516.743,79 

6. składowisko odpadów komunalnych w Zakrzewie kwatera III wartość 3.908.415,99 

7. grunty o pow. 6,0666 m
2
 w Działdowie na których znajduje  się Stacja Przeładunkowa Odpadów    o wartość 

1.071.396,60 

8. budynek socjalny w Zakrzewie i Działdowie przy SPO wartość 1.001.329,91 

9. stacja przeładunkowa odpadów w Działdowie wartość  15.142.593,04 

10. środki transportu: 7 samochodów, 4 ciągników, przyczepy ciągnikowe  i spychacz DET o wartości  

1.863.038,00 

11. maszyny i urządzenia techniczne: kompaktor, prasa, pakowarka sortownik, dozownik, zgrzewarka, 

przenośnik, wentylatory, myjka, owijarka itp. oraz narzędzia, przyrządy,  ruchomości   i wyposażenia  o 

wartości  1.213.369,57 

12. schronisko dla bezdomnych zwierząt w Tatarach – wartość 1.810.050,38 

 

Umorzenia w/w środków trwałych na dzień 31 grudnia wynoszą  12.315.827,40 

W roku 2016 Zarząd Związku nie zbywał środków trwałych. 

W roku 2016 nie planowano dochodów z tytułu sprzedaży majątku trwałego. 

Wartość  mienia  wzrosła w 2016 roku o kwotę 3.908.415,99 w związku z zakończoną inwestycją pod nazwą 

„Budowa kwatery balastu nr 3 na składowisku w Zakrzewie gm. Działdowo” 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1028


		2017-03-01T12:13:46+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




